gentes, quod in pleno comitatu tuo eligi facias duos milites de dis- 
crecioribus et sapientioribus comitatus tui ad nos pro toto comitatu 
tuo venturos, ita quod sint ad nos apud Sallopiam in crastino sancti 
Michaelis nobiscum super hiis et aliis locuturi. Et hoc nullatenus 
omittas. "leste meipso apud Rothelan, xxviii. die Januarii, anno 
regni nostri xi^. | 

Die Sabbati proxima convenientibus in unum magna- 
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tibus regni et de quolibet comitatu duobus militibus discretis, 

secundum formam mandati Regis suprascripti, David supradictus 
eorum consilio tanquam proditor, seductor et pacis perturbator, 

non solum morti adjudicatur, verum etiam vivus trahitur, suspen- 
ditur, mutillatur, et tandem decollatur, oprobriis tamen multis 

ante judicium sibi datum, affectus de ingratitudine sua, eo quod 
dominus Rex ipsum nutriverat, ditaverat, et inter majores pallacii 
sui collocaverat. Caput etiam ejus Londoniis defertur, et super 

Turrim collocatur, quod factum est spectaculum omnibus trans- 
euntibus et proditorum exemplar. 

Hoc anno facta fuit quedam compositio de pastura de Scotere 
et de Scottona, sub hac forma :— 

Noverint universi, quod cum per dominum abbatem et conventum 
de Burgo sancti Petri, dominum Robertum de Nevile,et Johannem le 

Tailur de Scottona, averia extraneorum in pastura de Scotere et de 
Scottona temporibus retroactis agistarentur, et ab eisdem de hujus- 
modi averiis herbagium caperetur, concessum est et inter ipsos con- 
ventum et tenore presentis scripti inter ipsos cirographati pro 
.eis, successoribus et heredibus suis confirmatum, quod nulla averia 
in suprascripta pastura, per predictos abbatem et conventum, Rober- 
tum,etJohannem, seu per aliquem successorum vel heredum suorum 

de cetero agistentur, nec herbagium inde capiatur. Et quod de 
supradicta pastura, prout per bundas et metas de consensu par- 
cium positas plenius apparet, inter calcetum de Surswat et divisam 

inter mariseum de Scottona et Lautona fiat appruamentum. Ita 
videlicet quod medietas tocius appruamenti penes dictum abbatem 
remanebit, exceptis .xii. acris, quas dictus Johannes habebit de 
porcione dicti abbatis preter porcionem ipsum contingentem. Et 
altera medietas penes dictos Robertum et Johannem / remanebit. 

Ita scilicet quod due partes dicte medietatis penes dominum 
Robertum remanebunt, et tercia pars penes predictum Johannem 
remanebit,una cum sex acris quas de porcione predicti Roberti 
preter dictam tertiam partem habebit. Et dictus abbas et con- 
ventus et eorum successores habeant et teneant porcionem suam 
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memoratam, prout supra scriptum est. Et liceat eis inde facere